
令和 4年 3月吉日 

育友会会員の皆様 

岩滑小学校育友会会長 新美 昂  

同 地区委員長 青木 朋子 

 

 

交通立哨当番に関するアンケート結果について 

 

  拝啓 残寒の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、育友会の活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、先日依頼しましたアンケートに付きましては、たくさんの方にご回答いただきまし

た。 

ご協力ありがとうございました。集計結果は、小学校ホームページ（メニュー → 育友会）

にて公表させていただきますので、ご覧ください。 

 この結果を参考に、地区委員会では引き続き、皆様のご意見・ご要望に沿った運営・改善

に努めて参ります。 

 

 また、地区委員会が発行している下記書類につきましても、今後は小学校ホームページ掲

載に変更し、紙媒体の配布は行いませんので、ご了承ください。 

  

・交通立哨当番に関するアンケート結果 

・各立哨場所ごとの立哨マニュアル 

・交通当番についてのお知らせとお願い 

・立哨当番表（６月分以降） 

 

※立哨当番表は、パスワード等でセキュリティーをかけた状態での掲載となる予定です。 

 詳しくは、令和４年度育友会総会事項にて、ご報告させていただきます。 

 

今後とも立哨活動にご協力宜しくお願い致します。     

 

 

 

 以上 


